จ้างเหมากิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ระหัสงาน ๒๗๑๐๐ กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่ง

ด่วน ทางหลวงหมายเลข ๔๒๒๔ ตอน ห้วยทรายขาว - ห้วยปริก ระหว่าง กม.๘+๓๐๐ - กม.๑๐+๓๐๐ ปริมาณงาน

๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวียงสระคอนกรีตอัดแรง จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๙๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง 

(ว่าที่ร้อยตรีวรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)